

Styrelsen och verkställande direktören för

QBNK Holding AB (publ)

Org nr 556958-2439

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret

2017-01-01 - 2017-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	3
Balansräkning - koncern	4
Förändringar i Eget Kapital - Koncern	5
Kassaflödesanalys - koncern	6
Resultaträkning - moderföretag	7
Balansräkning - moderföretag	8
Förändringar i Eget Kapital - moderföretag	9
Kassaflödesanalys - moderföretag	10
Noter	11
Underskrifter	19

PE
Fullt godkänt
2018

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för QBNK Holding AB (publ) (556958-2439), med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2017-01-01-2017-12-31.

Allmänt om verksamheten

Moderföretag och koncern

Bolaget är ett publikt aktieföretag, vars aktie är noterad på AktieTorget. Bolaget har två helägda dotterbolag i QBNK Company AB (556653-3070) samt Exigus AB (556763-6484). Den största delen av den operativa verksamheten bedrivs i dotterbolagen.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

Belopp i kkr	2017-12-31	2016-12-31	2015-12-31	2014-12-31
Nettoomsättning	22 437	17 491	13 925	13 828
Resultat efter Finansiella poster	-4 523	-3 211	-38 168	873
Soliditet i %	30	50	61	82

Moderföretag

Belopp i kkr	2017-12-31	2016-12-31	2015-12-31	2014-12-31
Nettoomsättning	194	563	2 645	915
Resultat efter Finansiella poster	-3 852	-2 804	-25 352	37
Soliditet i %	80	87	87	98

Definitioner: se not 15

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Totala intäkterna ökar med 28% jämfört med föregående år. De månatliga abonnemangsinträden vid utgången av december 2017 uppgår till 1409 Kkr, vilket är en ökning med 21% jämfört med december 2016. Abonnemangsinträdenas andel av nettoomsättningen under året uppgår till 72%.

Totalt 25 nya kunder har tillkommit under året. Totalt 20 kunder från Exigus-förvärvet har uppgraderat till QBank.

Bolagets styrelse beslutade under året att byta VD. Samtliga kostnader i samband med VD-bytet belastar räkenskapsåret med totalt 1,0 MSEK.

Lån om 2,0 MSEK togs upp under räkenskapsåret.

Efter räkenskapsåret har bolaget fortsatt att utvecklas enligt plan.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den globala marknaden för Digital Asset Management som bolaget verkar inom bedöms fortsatt öka med 25 % årligen de närmaste fyra åren. Vikten av integrerad kommunikation ökar på marknaden och bolagets produkt QBank är väl positionerad inför både tillväxt och behov hos kunderna.

PE
publ
PZ

Förslag till disposition beträffande bolagets resultat

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående medel

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserat resultat	21 158 732
Årets resultat	<u>-3 851 793</u>
	17 306 939
disponeras så att	
Balanseras i ny räkning	<u>17 306 939</u>
Summa	17 306 939

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar. Redovisningsvaluta är svenska kronor. Samtliga belopp anges i kkr om inget annat anges.

IE
FMS G
[Signature]

Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2017-01-01- 2017-12-31</i>	<i>2016-01-01- 2016-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	22 437	17 491
Övriga rörelseintäkter		417	457
		<u>22 854</u>	<u>17 948</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 051	-1 777
Övriga externa kostnader		-9 810	-7 578
Personalkostnader	3	-11 618	-9 507
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-2 272	-2 066
Övriga rörelsekostnader		-172	-
Rörelseresultat		<u>-4 069</u>	<u>-2 980</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-8	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-446	-275
Resultat efter finansiella poster		<u>-4 523</u>	<u>-3 211</u>
Resultat före skatt		<u>-4 523</u>	<u>-3 211</u>
Skatt på årets resultat	5	45	1 393
Årets resultat		<u>-4 478</u>	<u>-1 818</u>

?E
FNU
PMP

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2017-12-31</i>	<i>2016-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	-	-
Varumärken	7	4 000	6 000
Goodwill	8	802	1 002
		<u>4 802</u>	<u>7 002</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	9	67	161
		<u>67</u>	<u>161</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		1 443	1 345
Andra långfristiga fordringar	11	216	50
		<u>1 659</u>	<u>1 395</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>6 528</u>	<u>8 558</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 017	3 018
Skattefordringar		194	245
Övriga fordringar		2 610	2 534
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 214	2 252
		<u>9 035</u>	<u>8 049</u>
<i>Kassa och bank</i>		931	1 090
Summa omsättningstillgångar		<u>9 966</u>	<u>9 139</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>16 494</u>	<u>17 697</u>

PE
File
12/30
B

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2017-12-31</i>	<i>2016-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital		822	822
Övrigt tillskjutet kapital		48 151	47 564
Annat eget kapital inkl årets resultat		-44 019	-39 540
Summa eget kapital		4 954	8 846
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder		1 118	-
		1 118	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 342	2 407
Övriga kortfristiga skulder	15	1 901	1 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 179	4 629
		10 422	8 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 494	17 697

Rapport över förändringar i Eget kapital - Koncernen

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Annat eget kapital inkl årets resultat</i>
Ingående balans 2017-01-01	822	47 564	-39 541
Teckningsoptioner		587	
Årets resultat			-4 478
Eget kapital 2017-12-31	822	48 151	-44 019

PE
PUB G
TJ

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2017-12-31</i>	<i>2016-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-4 523	-3 211
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	12	2 371	2 038
		-2 152	-1 173
Betald skatt		-3	-72
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-2 155	-1 245
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-1 037	-2 706
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		714	1 169
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-2 478	-2 782
Investeringsverksamheten			
Förändring materiella anläggningstillgångar		-76	-
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-166	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-242	-
Finansieringsverksamheten			
Teckningsoptioner		587	184
Upptagna lån		2 000	-
Amortering av låneskulder		-25	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		2 562	184
Årets kassaflöde		-158	-2 598
Likvida medel vid årets början		1 090	3 688
Likvida medel vid årets slut		932	1 090

PE
Fik
R
18

Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2017-01-01- 2017-12-31</i>	<i>2016-01-01- 2016-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	194	563
Övriga rörelseintäkter		719	797
		913	1 360
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-143	-55
Övriga externa kostnader		-2 564	-2 099
Personalkostnader	3	-	-10
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-2 006	-2 006
Övriga rörelsekostnader		-29	-
		-3 829	-2 810
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-10	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-4
		-3 852	-2 804
Resultat efter finansiella poster			
		-3 852	-2 804
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	5	-	1 137
		-3 852	-1 667
Årets resultat			

PE
FMS
[Signature]

Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2017-12-31</i>	<i>2016-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken	7	4 000	6 000
		4 000	6 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	9	-	21
		-	21
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10	15 907	15 907
Uppskjuten skattefordran		1 134	1 134
Andra långfristiga fordringar	11	50	50
		17 091	17 091
Summa anläggningstillgångar		21 091	23 112
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		95	93
Skattefordringar		8	8
Övriga fordringar		700	720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		398	560
		1 201	1 381
<i>Kassa och bank</i>		360	6
Summa omsättningstillgångar		1 561	1 387
SUMMA TILLGÅNGAR		22 652	24 499

PE
PUB
PUB

Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2017-12-31</i>	<i>2016-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		822	822
		<u>822</u>	<u>822</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		48 151	47 564
Balanserad vinst eller förlust		-26 993	-25 326
Årets resultat		<u>-3 852</u>	<u>-1 667</u>
		17 306	20 571
Summa eget kapital		<u>18 128</u>	<u>21 393</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder		1 118	-
		<u>1 118</u>	<u>-</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		428	381
Skulder till koncernföretag		1 517	1 723
Övriga kortfristiga skulder	15	857	1 002
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		604	-
		<u>3 406</u>	<u>3 106</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>22 652</u>	<u>24 499</u>

Rapport över förändringar i Eget kapital - Moderföretaget

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans 2017-01-01	822	47 564	-25 326	-1 667
Teckningsoptioner		587		
Dispositon av resultat enligt bolagstämma:				
Omföring av föreg års resultat			-1 667	1 667
Årets resultat				<u>-3 852</u>
Vid årets slut	<u>822</u>	<u>48 151</u>	<u>-26 993</u>	<u>-3 852</u>

RE
FV
P
B

Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2017-12-31</i>	<i>2016-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-3 852	-2 804
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	12	2 006	2 006
		-1 846	-798
Betald skatt		-	-16
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 846	-814
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		180	-261
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-557	-1 231
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-2 223	-2 306
Investeringsverksamheten			
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		15	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		15	-
Finansieringsverksamheten			
Teckningsoptioner		587	184
Upptagna lån		2 000	-
Amortering av låneskulder		-25	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		2 562	184
Årets kassaflöde		354	-2 122
Likvida medel vid årets början		6	2 128
Likvida medel vid årets slut		360	6

PE
FMR
P
[Signature]

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper för moderföretag och koncern

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet Redovisningsprinciper i moderföretaget.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen.

Färdigställandegraden beräknas som utfört arbete.

Leasing

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

RE
Full op
K3

Ersättningar till anställda

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Immateriella tillgångar

Utgifter för utveckling

Vid redovisning av utvecklingskostnader tillämpas kostnadsföringsmodellen, vilket innebär att alla utgifter kostnadsförs när de uppkommer.

Övriga immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	år
Följande avskrivningstider tillämpas:	
Varumärken	5
Goodwill	5-10

PE
FWS
GP


Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	år
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för förvärvade tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

PE
FV 9
1/10

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2017-01-01- 2017-12-31	2016-01-01- 2016-12-31
Koncern		
Abonnemang	16 421	12 871
Projekt	5 966	4 333
Övrigt	50	287
Summa	22 437	17 491
Moderföretag		
Projekt	-	276
Övrigt	194	287
Summa	194	563

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2017-01-01- 2017-12-31	Varav män	2016-01-01- 2016-12-31	Varav män
Dotterföretag				
Sverige	15	10	15	10
Totalt dotterföretag	15	10	15	10
Koncernen totalt	15	10	15	10

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2017-01-01- 2017-12-31	2016-01-01- 2016-12-31
Koncern		
Löner och andra ersättningar	8 171	6 808
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	3 187 (477)	2 603 (346)

Not 4 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2017-01-01- 2017-12-31	2016-01-01- 2016-12-31
Koncern		
<i>Avskrivningar enligt plan</i>		
Varumärken	-2 000	-2 000
Goodwill	-200	-
Inventarier, verktyg och installationer	-72	-66
	-2 272	-2 066
Moderföretag		
<i>Avskrivningar enligt plan</i>		
Varumärken	-2 000	-2 000
Inventarier, verktyg och installationer	-6	-6
	-2 006	-2 006

PE
EW
JP

Not 5 Skatt på årets resultat

	2017-01-01- 2017-12-31	2016-01-01- 2016-12-31
Koncern		
Aktuell skatt	-53	-
Uppskjuten skatt	98	1 393
	<u>45</u>	<u>1 393</u>
Moderföretag		
Aktuell skatt	-	3
Uppskjuten skatt	-	1 134
	<u>-</u>	<u>1 137</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2017-01-01- 2017-12-31	2016-01-01- 2016-12-31
Koncernen		
Resultat före skatt	-4 523	-3 211
Skatt enligt gällande skattesats, 22%	995	706
Skatt på ej avdragsgilla kostnader	-59	-11
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering	-945	-650
Skatt hänförlig till tidigare års resultat	-	3
Övrigt	-44	-36
Redovisad effektiv skatt	<u>-53</u>	<u>12</u>
Moderföretaget		
Resultat före skatt	-3 852	-2 804
Skatt enligt gällande skattesats, 22%	847	617
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering	-847	-617
Skatt hänförlig till tidigare års resultat	-	3
Redovisad effektiv skatt	<u>-</u>	<u>3</u>

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2017-12-31	2016-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	<u>6 705</u>	<u>6 705</u>
	6 705	6 705
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	<u>-6 705</u>	<u>-6 705</u>
	-6 705	-6 705
Redovisat värde vid årets slut	<u>-</u>	<u>-</u>

IE
FHS
10/22

Not 7 Varumärken

	2017-12-31	2016-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	10 090	10 090
	<u>10 090</u>	<u>10 090</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-4 090	-2 090
-Årets avskrivning enligt plan	-2 000	-2 000
	<u>-6 090</u>	<u>-4 090</u>
Redovisat värde vid årets slut	4 000	6 000
Moderföretag		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	10 000	10 000
	<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-4 000	-2 000
-Årets avskrivning enligt plan	-2 000	-2 000
	<u>-6 000</u>	<u>-4 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	4 000	6 000

Not 8 Goodwill

	2017-12-31	2016-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	31 460	30 458
-Nyanskaffningar	-	1 002
	<u>31 460</u>	<u>31 460</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-8 082	-8 082
-Årets avskrivning enligt plan	-200	-
	<u>-8 282</u>	<u>-8 082</u>
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-22 376	-22 376
	<u>-22 376</u>	<u>-22 376</u>
Redovisat värde vid årets slut	802	1 002

PE
EWA G
2

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2017-12-31	2016-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	422	422
-Nyanskaffningar	77	-
-Avyttringar och utrangeringar	-422	-
	<u>77</u>	<u>422</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-261	-195
-Avyttringar och utrangeringar	323	-
-Årets avskrivning enligt plan	-72	-66
	<u>-10</u>	<u>-261</u>
Redovisat värde vid årets slut	67	161

	2017-12-31	2016-12-31
Moderföretag		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	28	28
-Avyttringar och utrangeringar	-28	-
	<u>-</u>	<u>28</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-7	-1
-Avyttringar och utrangeringar	13	-
-Årets avskrivning enligt plan	-6	-6
	<u>-</u>	<u>-7</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	21

Not 10 Andelar i koncernföretag

	2017-12-31	2016-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	38 907	37 905
-Förvärv	-	1 002
-Vid årets slut	<u>38 907</u>	<u>38 907</u>
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-23 000	-23 000
Vid årets slut	<u>-23 000</u>	<u>-23 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	15 907	15 907

PE
FIB
G
S
P

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2017-12-31	2016-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	50	50
-Tillkommande fordringar	166	-
Redovisat värde vid årets slut	216	50
Moderföretag		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	50	50
Redovisat värde vid årets slut	50	50

Not 12 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	2017-12-31	2016-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
<i>Koncernen</i>		
Avskrivningar	2 272	2 066
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	99	-28
	2 371	2 038
<i>Moderföretaget</i>		
Avskrivningar	2 006	2 006
	2 006	2 006

Not 13 Koncernuppgifter

Bolaget är ett publikt aktiebolag som är noterad på AktieTorget. Bolaget har två helägda dotterbolag, QBNK Company AB (556653-3070) samt Exigus AB (556763-6484).

Moderbolaget upprättar koncernredovisning omfattande bolaget och dotterbolagen.

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 16% (19%) av inköpen och 10% (10%) av försäljningen andra företag i koncernen.

Av moderbolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0% (0%) av inköpen och 93% (99%) av försäljningen andra företag i koncernen.

PE
FWG
G

Not 14 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

Totalt eget kapital / Totala tillgångar.

(Totalt eget kapital + 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Not 15 Transaktioner med närstående

QBNK har under året köpt konsulttjänster från bolag som till 56% ägs av tidigare VD tillika styrelseledamot i QBNK. Transaktionerna har skett på marknadsmässiga villkor.

Bolaget har tagit upp ett lån om 2 MSEK från Fredrik Grevelius, Mats Persson genom bolag och Per Ekstrand genom bolag. Samtliga långgivare ingår i Bolagets styrelse. Lånet har en marknadsmässig ränta.

Stockholm 2018-03-08



Mats Persson
Styrelseordförande



Jonas Bergh
Verkställande direktör och styrelseledamot



Dennis Andersson
Styrelseledamot



Per Ekstrand
Styrelseledamot



Fredrik Grevelius
Styrelseledamot



Carl Petruson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2018-03-08



Göran Bringer
Godkänd revisor